MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga

PORTARIA Nº 651, DE 18 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 515, de 07 de março de 2016, publicada no Diário Oficial

da União em 11 de março de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores listados abaixo como membros da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto de Engenharia

Mecânica, do Campus Taguatinga:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE

Tiago Trindade da Silva (Presidente) 1654871

Fernanda Bezerra Mateus Martins 2247824

Marcus Vinícius Costa Sá 1563369

Pablo Josué da Silva (membro suplente) 1805837

Art. 2º A comissão terá as seguintes atribuições:

I. Realizar a análise curricular, a prova de desempenho didático e as demais atividades

previstas no cronograma e Edital;

II. Providenciar a publicação das convocações, dos resultados preliminares e finais

mediante modelo fornecido pela DRGP;

III. Avaliar os recursos interpostos;

IV. Instruir o processo com toda a documentação produzida no decorrer do mesmo;

V. Encaminhar o resultado final à Direção Geral do Campus Taguatinga para publicação

e demais encaminhamentos.

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

FGFG Original Assinado

Original Assinado

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Portaria nº 515, de 07/03/2016, publicada no DOU em 11/03/2016

Publicada no BS/IFB, de 18.03.2016